
入 札 日 時

入 札 番 号

工 事 名

工 事 場 所 第１回 第２回 第３回

工 事 種 別 1 47,000,000 落札

2 68,000,000

3 辞退

4 33,300,000 最低制限失格

工事担当課 5 56,200,000

契 約 方 法 6 59,300,000

指 名 者 数 7 57,670,000

8

9

【契約締結の内容】 10

11

12

契約年月日 請負額(税込) 工期 13

14

15

第１回変更 R５.３.９ ～R５.８.31 16

17

18

19

第２回変更 20

21

22

23

第３回変更  24

25

26

27

変更後の請負額（税込） 51,700,000 28

29

30

令和4年度奥州市上下水道事業建設工事入札結果

分限城地区整備事業【江刺】新深沢送水ポンプ場機械電気計装設備工事
入札者名

入札額

上下水道部水道課工務係

（金額：税抜）
令和４年９月20日(火)　午前10時20分 予定価格 55,209,000円

奥経第1049号 最低制限価格 41,406,750円

備考
奥州市江刺田原字深沢地内

水道施設電気設備 昱機電(株)向洋電機事業所

工 事 概 要
機械設備工　一式
電気設備工　一式

荏原実業(株)北東北営業所

（株）水機テクノス盛岡営業所

日重建設(株)東北支店

（株）富士電業社

指名競争入札（最低制限価格） 美和電気工業（株）北東北支店

7者（うち参加者6者） 理水化学（株）北東北支店

指 名 理 由
令和３年７月30日開催第３回奥州市工事請負業者資
格審査委員会において選定された者（水道施設電気
設備関連）

契約の相手先
昱機電株式会社向洋電機事業所

岩手県盛岡市中央通三丁目７番１号

当 初 R４.９.27 51,700,000
R４.９.28
～R５.３.16

変 更 理 由

計装テレメータ盤及び送水ポンプについて、コロナ禍
における世界的な半導体及び電子機器の部品供給不
足により、機器納入に要する不測の日数を付与し、工
期を延伸するもの。

注）入札額に当該額の10％に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格となります。

変 更 理 由

変 更 理 由


